
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Atto del Dirigente a firma
unica:

DETERMINAZIONE   n° 17043 del 20/12/2013

Proposta: DPG/2013/17584 del 20/12/2013

Struttura proponente: SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE
DIREZIONE GENERALE AGRICOLTURA, ECONOMIA ITTICA, ATTIVITA'
FAUNISTICO-VENATORIE

Oggetto: REG. CE 1234/2007 - PROGRAMMA NAZIONALE DI SOSTEGNO AL SETTORE
VITIVINICOLO - MISURA 7 "INVESTIMENTI" - DELIBERA GIUNTA REGIONALE
N. 1119/2013. APPROVAZIONE GRADUATORIA.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE

Firmatario: MARCO CALMISTRO in qualità di Responsabile di servizio

Luogo di adozione: BOLOGNA        data: 20/12/2013

pagina 1 di 14



SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE
IL RESPONSABILE

Visti:

- il Regolamento (CE) n. 1234/2007 del Consiglio, del 22 
ottobre 2007, recante organizzazione comune dei mercati 
agricoli e disposizioni specifiche per taluni prodotti 
agricoli  (regolamento  unico  OCM),  come  modificato  dal 
Regolamento (CE) n. 491/2009 del Consiglio, del 25 maggio 
2009;

- il Regolamento (CE) n. 555/2008 della Commissione, del 28 
giugno  2008,  recante  modalità  di  applicazione  del 
regolamento  (CE)  n.  479/2008  del  Consiglio  relativo 
all’organizzazione  comune  del  mercato  vitivinicolo,  in 
ordine ai programmi di sostegno, agli scambi con i paesi 
terzi,  al  potenziale  produttivo  e  ai  controlli  nel 
settore vitivinicolo;

- il Regolamento (CE) n. 568/2012 della Commissione, del 28 
giugno 2012 che modifica il Regolamento (CE) n. 555/2008 
per quanto riguarda la presentazione dei programmi di 
sostegno nel settore vitivinicolo;

- il Programma Nazionale di Sostegno nel settore del vino, 
predisposto sulla base dell’accordo intervenuto in sede 
di Conferenza permanente per i rapporti tra lo Stato, le 
Regioni e le Province autonome di Trento e Bolzano in 
data 20 marzo 2008, inviato dal Ministero delle Politiche 
Agricole, Alimentari e Forestali alla Commissione Europea 
il 30 giugno 2008 e successive modifiche ed integrazioni;

- il  Decreto  del  Ministero  delle  Politiche  Agricole, 
Alimentari e Forestali n. 1831 del 4 marzo 2011 recante 
“Disposizioni  nazionali  di  attuazione  dei  Regolamenti 
(CE) n. 1234/2007 del Consiglio e (CE) n. 555/2008 della 
Commissione  per  quanto  riguarda  l’applicazione  della 
Misura degli Investimenti”, come da ultimo modificato dal 
Decreto  del  Ministero  delle  Politiche  Agricole, 
Alimentari e Forestali n. 294 del 10 ottobre 2012;

Visto inoltre:

Testo dell'atto

pagina 2 di 14



- il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio, del 20 
settembre  2005,  sul  sostegno  allo  sviluppo  rurale  da 
parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale 
(FEASR) e successive modifiche ed integrazioni;

- il Programma di Sviluppo Rurale 2007-2013 (PSR) della 
Regione Emilia-Romagna nella formulazione approvata dalla 
Commissione Europea con  comunicazione ARES (2013)3202451 
- 08/10/2013 - (Versione 9) – della quale si è preso atto 
con deliberazione  n. 1493 del 21 ottobre 2013 – quale 
risultante dalle modificazioni proposte con deliberazione 
n. 1036 del 23 luglio  2013 e dal negoziato condotto con 
i  Servizi  della  Commissione  dalla  Direzione  Generale 
Agricoltura,  economia  ittica,  attività  faunistico-
venatorie; 

Richiamata la deliberazione della Giunta regionale n. 
1119 in data 02/08/2013 con la quale è stato approvato il 
Programma  Operativo  2014  con  funzione  di  Avviso  pubblico 
relativo alla Misura 7 “Investimenti”;

Dato  atto  che  con  propria  nota  del  22/11/2013, 
protocollo NP.2013.0014879 sono stati designati da parte del 
responsabile del Servizio Aiuti alle imprese i collaboratori 
che hanno provveduto, sotto il suo coordinamento:

- all’esame di ammissibilità delle domande, del progetto 
e della documentazione di supporto;

- alla quantificazione della spesa massima  ammissibile ad 
aiuto;

- all’attribuzione dei punteggi di merito;

- alla  predisposizione  di  appositi  verbali  riportanti 
l’esito delle attività svolte;

Dato atto, inoltre, che è stato individuato - su proposta 
del  Responsabile  del  Servizio  Sviluppo  delle  produzioni 
vegetali - il collaboratore di detto Servizio incaricato dei 
controlli sulla corrispondenza al vero di quanto attestato 
nelle  dichiarazioni  obbligatorie  di  cui  al  Reg.  (CE)  n. 
436/2009 ed alle produzioni di qualità; 

Considerato:

- che  in  esito  a  detto  avviso  pubblico  sono  state 
presentate complessivamente n. 26 domande di aiuto;

pagina 3 di 14



- che  i  collaboratori  del  Servizio  Aiuti  alle  imprese 
appositamente incaricati hanno provveduto all’esame delle 
istanze progettuali e della documentazione di supporto ai 
fini delle previste verifiche di ammissibilità;

- che  dall'esame  di  dette  istanze  sono  risultate  non 
ammissibili n. 7 domande;

- che  i  predetti  collaboratori  hanno  successivamente 
proceduto all’istruttoria tecnica dei singoli progetti, 
finalizzata alla quantificazione della spesa ammissibile 
ad aiuto, ed hanno predisposto, per ciascuno, singoli 
verbali,  trasmessi  al  Responsabile  del  Servizio  Aiuti 
alle imprese;

- che  il  collaboratore  del  Servizio  Sviluppo  delle 
produzioni  vegetali,  analogamente  incaricato,  ha 
contestualmente svolto i controlli sulla regolarità delle 
dichiarazioni  obbligatorie  di  cui  al  Reg.  (CE)  n. 
436/2009; 

Dato atto inoltre che per quanto riguarda le domande 
ritenute non ammissibili, sono stati espletati - ai sensi 
della  normativa  sul  procedimento  amministrativo  -  gli 
adempimenti  concernenti  il  contraddittorio  con  gli 
interessati circa i motivi ostativi all'accoglimento delle 
istanze, confermando le ragioni di esclusione già riscontrate 
in fase di primo esame istruttorio e notificate alle imprese 
interessate, come risulta dalla documentazione agli atti del 
Servizio Aiuti alle imprese;

Verificato:

- che le risorse complessive necessarie a soddisfare le 
esigenze dei 19 progetti ritenuti ammissibili ammontano a 
€ 2.984.931,16 importo inferiore alla dotazione totale 
quantificata al punto “Dotazione Finanziaria” dell'Avviso 
Pubblico in oggetto € 3.782.607,00;

- che pertanto le risorse disponibili coprono il fabbisogno 
finanziario di tutte le istanze presentate e risultate 
ammissibili  e  che  conseguentemente,  in  base  a  quanto 
disposto al punto 10 del Programma Operativo in oggetto, 
non si è proceduto alla fase di valutazione di merito e 
dette istanze risultano ordinate in funzione del numero 
progressivo di domanda AGREA;

pagina 4 di 14



Preso  atto  che  le  domande  di  aiuto,  le  note  e  le 
integrazioni  presentate  ed  i  predetti  documenti  sono 
acquisiti e trattenuti agli atti del Servizio;

Rilevato  che  l’istruttoria  compiuta  dai  predetti 
collaboratori evidenzia le seguenti risultanze, dettagliate 
negli allegati parti integranti e sostanziali della presente 
determinazione e di seguito indicati:

- Allegato  1:  Elenco  delle  domande  ritenute  ammissibili 
presentate dai beneficiari di cui al punto 1.a) (Imprese 
agroindustriali che svolgono attività di trasformazione 
e/o  commercializzazione  di  prodotti  vitivinicoli 
attraverso la prevalente acquisizione della materia prima 
da terzi), con indicazione, per ciascun progetto, della 
spesa massima ammessa e conseguente della quantificazione 
del contributo concedibile;

- Allegato  2:  Elenco  delle  domande  ritenute  ammissibili 
presentate dai beneficiari di cui al punto 1.b) (Imprese 
agricole di base che effettuano la trasformazione della 
materia prima e la successiva commercializzazione delle 
proprie  produzioni,  come  attività  connessa  ai  sensi 
dell’art. 1 comma 1 del d.lgs. 18 marzo 2001 n. 228 e 
successive modifiche ed integrazioni), con indicazione, 
per  ciascun  progetto  della  spesa  massima  ammessa  e 
conseguente  della  quantificazione  del  contributo 
concedibile;

- Allegato 3: domande ritenute non ammissibili; 

Atteso inoltre, come definito al p.to 4 “Natura degli 
aiuti e suddivisione dei finanziamenti” del più volte citato 
Allegato 1 alla deliberazione n. 1119/2013:

- che  al  finanziamento  della  graduatoria  di  cui 
all’Allegato  1  sono  destinate  risorse  pari 
complessivamente ad Euro 3.482.607,00;

- che  al  finanziamento  della  graduatoria  di  cui 
all’Allegato  2  sono  destinate  risorse  pari 
complessivamente ad Euro 300.000,00;

Esaminati  i  risultati  dell’attività  istruttoria 
complessivamente  svolta  e  ritenute  congrue  e  corrette  le 
risultanze finali;

Ritenuto, tutto ciò premesso e considerato:

pagina 5 di 14



- di recepire ed approvare integralmente gli esiti delle 
istruttorie compiute quali risultano dai singoli verbali 
stilati dai collaboratori incaricati;

- di  approvare  le  graduatorie  di  cui  all’Allegato  1  ed 
all’Allegato  2  -  quali  precedentemente  dettagliati  - 
dando  atto  che  detti  allegati  costituiscono  parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione; 

- di  approvare  l’elenco  delle  istanze  ritenute  non 
ammissibili – quale risulta dall’Allegato 3, anch’esso 
parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Dato atto infine:

- che alla concessione dei contributi spettanti ai singoli 
soggetti beneficiari degli aiuti ed alla fissazione di 
eventuali prescrizioni tecniche, funzionali alla regolare 
esecuzione dei progetti si provvederà con specifici atti 
dirigenziali,  secondo  quanto  stabilito  al  p.to  11. 
“Utilizzo  delle  graduatorie”  dell’Allegato  1  alla 
deliberazione  n.  1119/2013,  esperiti  favorevolmente  i 
necessari controlli sulle dichiarazioni rese in sede di 
domanda di aiuto;

- che esclusivamente ai suddetti atti dirigenziali viene 
riconosciuta  natura  formale  e  sostanziale  di 
provvedimento  concessorio  a  favore  dei  soggetti 
beneficiari;

Richiamate altresì:

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 "Testo unico in materia 
di organizzazione e di rapporti di lavoro nella Regione 
Emilia-Romagna" e successive modificazioni;

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 2416 del 29 
dicembre 2008 avente ad oggetto “Indirizzi in ordine 
alle  relazioni  organizzative  e  funzionali  tra  le 
strutture e sull’esercizio delle funzioni dirigenziali. 
Adempimenti  conseguenti  alla  delibera  999/2008. 
Adeguamento e aggiornamento della delibera 450/2007." e 
successive modificazioni;

- la deliberazione di Giunta Regionale n. 1057 del 24 
luglio 2006 e s.m., con la quale è stato dato corso 
alla  prima  fase  di  riordino  delle  strutture 
organizzative, n. 1663 del 27 novembre 2006 e n. 1950 

pagina 6 di 14



del 13 dicembre 2010 con le quali sono stati modificati 
l’assetto delle Direzioni Generali della Giunta e del 
Gabinetto  del  Presidente  nonché  l’assetto  delle 
Direzioni Generali delle attività produttive, commercio 
e turismo e dell’Agricoltura;

- la deliberazione della Giunta regionale n. 1903 del 19 
dicembre 2011 con la quale sono stati approvati gli 
atti  dirigenziali  di  conferimento  di  incarichi  di 
responsabilità di struttura e professional;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente 
atto;

DETERMINA

1) di richiamare le considerazioni formulate in premessa che 
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo;

2) di  recepire  ed  approvare  integralmente  i  risultati 
dell’attività  istruttoria  svolta  dai  collaboratori 
incaricati  riguardo  alle  domande  presentate  in  esito 
all'Avviso  pubblico  concernente  la  Misura  7 
“Investimenti”  del  Programma  Nazionale  di  Sostegno  al 
settore  vitivinicolo  -  di  cui  alla  deliberazione  di 
Giunta  regionale  n.  1119  del  2  agosto  2013  -  in 
adempimento  alle  procedure  previste  al  punto  11 
dell’Allegato 1 alla medesima deliberazione;

3) di approvare, pertanto, i seguenti allegati costituenti 
parti  integranti  e  sostanziali  della  presente 
determinazione:

- Allegato  1:  Elenco  delle  domande  ritenute  ammissibili 
presentate dai beneficiari di cui al punto 1.a) (Imprese 
agroindustriali che svolgono attività di trasformazione 
e/o  commercializzazione  di  prodotti  vitivinicoli 
attraverso la prevalente acquisizione della materia prima 
da terzi), con indicazione per ciascun progetto della 
spesa massima ammessa e conseguente della quantificazione 
del contributo concedibile;

- Allegato  2: Elenco  delle  domande  ritenute  ammissibili 
presentate dai beneficiari di cui al punto 1.b) (Imprese 
agricole di base che effettuano la trasformazione della 
materia prima e la successiva commercializzazione delle 

pagina 7 di 14



proprie  produzioni,  come  attività  connessa  ai  sensi 
dell’art. 1 comma 1 del d.lgs. 18 marzo 2001 n. 228 e 
successive  modifiche  ed  integrazioni),  con  indicazione 
per  ciascun  progetto  della  spesa  massima  ammessa  e 
conseguente  della  quantificazione  del  contributo 
concedibile;

- Allegato 3: domande ritenute non ammissibili; 

4) di  dare atto,  ai sensi  di quanto  disposto al  p.to 4 
“Natura  degli  aiuti  e  suddivisione  dei  finanziamenti” 
dell’Allegato 1 alla deliberazione n. 1119/2013:

- che  al  finanziamento  della  graduatoria  di  cui 
all’Allegato  1  sono  destinate  risorse  pari 
complessivamente ad Euro 3.482.607,00,;

- che  al  finanziamento  della  graduatoria  di  cui 
all’Allegato  2  sono  destinate  risorse  pari 
complessivamente ad Euro 300.000,00;

- che le risorse sopra indicate coprono integralmente il 
fabbisogno finanziario di tutte le istanze presentate 
e risultate ammissibili;

5) di dare atto inoltre:

- che  alla  concessione  dei  contributi  spettanti  ai 
singoli  soggetti  beneficiari  degli  aiuti  ed  alla 
fissazione  di  eventuali  prescrizioni  tecniche, 
funzionali alla regolare esecuzione dei progetti si 
provvederà con specifici atti dirigenziali, secondo 
quanto  stabilito  al  p.to  11.  “Utilizzo  della 
graduatorie”  dell’Allegato  1  alla  deliberazione  n. 
1119/2013;

- che esclusivamente ai suddetti atti dirigenziali viene 
riconosciuta  natura  formale  e  sostanziale  di 
provvedimento  concessorio  a  favore  dei  soggetti 
beneficiari;

6) di dare atto altresì che per quanto non espressamente 
disposto dalla presente determinazione si rinvia a quanto 
indicato  nel  più  volte  richiamato  Allegato  1  alla 
deliberazione n. 1119/2013;

pagina 8 di 14



7) di disporre la pubblicazione in forma integrale della 
presente  determinazione  nel  Bollettino  Ufficiale  della 
Regione Emilia-Romagna dando atto che con la suddetta 
pubblicazione la Regione intende adempiuti gli obblighi 
di comunicazione del presente provvedimento ai soggetti 
interessati;

8) di dare atto inoltre che il Servizio Aiuti alle imprese 
provvederà a dare la più ampia diffusione alla presente 
determinazione  attraverso  l’inserimento  nel  sito 
internet della Regione dedicato all’Agricoltura;

9) di dare atto infine che avverso il presente provvedimento 
è  ammesso  ricorso,  entro  60  giorni  dalla  data  di 
pubblicazione nel Bollettino Ufficiale Telematico della 
Regione  Emilia-Romagna,  avanti  il  Tribunale 
Amministrativo Regionale territorialmente competente.

Marco Calmistro

pagina 9 di 14



MISURA 7 "INVESTIMENTI"

ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI - IMPRESE AGROINDUSTRIALI

Codice progetto Domanda Ragione Sociale Sede Legale Provincia CUAA

1 VIT.7/3 - FC/01 2755279 CE.VI.CO. SOC. COOP. AGRICOLA LUGO RA 00072240393 998.520,00 199.704,00 998.520,00 199.704,00 20

2 VIT.7/3 - RA/02 2756995 LUGO RA 00082850397 1.000.000,00 200.000,00 1.000.000,00 200.000,00 20

3 VIT.7/3 - BO/01 2757756 IMOLA BO 00081230393 152.500,00 61.000,00 152.500,00 61.000,00 40

4 VIT.7/3 - RE/03 2758134 RE 00143700359 245.663,24 98.265,30 245.663,24 98.265,30 40

5 VIT.7/3 - RE/01 2759115 SPALLANZANI VINI S.R.L. S.R.L. SCANDIANO RE 01527090359 1.264.500,00 400.000,00 1.000.000,00 400.000,00 40

6 VIT.7/3 - BO/05 2759989 CANTINE SGARZI LUIGI S.R.L. S.R.L. BO 03046100370 724.189,00 289.676,00 724.189,00 289.675,60 40

7 VIT.7/3 - MO/01 2760218 FORMIGINE MO 00182390369 183.998,17 73.599,27 183.998,17 73.599,27 40

8 VIT.7/3 - BO/06 2760353 TURRICCHIA VINI S.R.L. S.R.L. RA 00612500397 160.000,00 64.000,00 159.300,00 63.720,00 40

9 VIT.7/3 - BO/04 2760382 DALFIUME NOBILVINI S.R.L. S.R.L. BO 02422060372 289.545,05 115.818,02 278.142,95 111.257,18 40

10 VIT.7/3 - BO/03 2760478 CESARI S.R.L. S.R.L. BO 01155030370 811.966,28 324.786,51 770.041,17 308.016,47 40

Tipo 
Società

Importo 
progetto 

dichiarato

Aiuto 
richiesto

Importo 
massimo 
progetto 

ammissibilie

contributo 
concedibile

% di 
contributo

SOC. 
COOP.

LE ROMAGNOLE SOCIETA' 
COOPERATIVA AGRICOLA

SOC. 
COOP.

CANTINA DEI COLLI ROMAGNOLI 
SOCIETA' COOPERATIVA 
AGRICOLA

SOC. 
COOP.

CANTINA SOCIALE DI PUIANELLO E 
COVIOLO SOCIETA' COOPERATIVA 
AGRICOLA

SOC. 
COOP.

QUATTRO 
CASTELLA

CASTEL SAN 
PIETRO TERME

CANTINA SOCIALE FORMIGINE 
PEDEMONTANA SOCIETA' 
AGRICOLA COOPERATIVA

SOC. 
COOP.

BAGNARA DI 
ROMAGNA

CASTEL SAN 
PIETRO TERME

CASTEL SAN 
PIETRO TERME

Allegato parte integrante - 1

pagina 10 di 14



11 VIT.7/3 - FC/02 2760507 FORLI' FC 00143980407 984.976,00 393.990,00 984.976,00 393.990,40 40

12 VIT.7/3 - BO/02 2760570 CASA VINICOLA POLETTI S.R.L. S.R.L. IMOLA BO 00762630374 655.193,30 262.077,30 655.193,30 262.077,32 40

13 VIT.7/3 - PC/03 2760697 PC 00110850336 509.355,60 203.742,20 509.355,60 203.742,24 40

14 VIT.7/3 - PC/02 2760715 PC 00110860335 563.303,00 225.321,00 563.303,00 225.321,20 40

15 VIT.7/3 - FC/04 2760727 VITANTICA S.R.L. S.R.L. MILENA MI 07578920964 172.235,00 68.894,00 104.370,00 41.748,00 40

8.715.944,64 2.980.873,60 8.329.552,43 2.932.116,97

CANTINA FORLI' PREDAPPIO 
SOCIETA' AGRICOLA 
COOPERATIVA

SOC. 
COOP.

CANTINA SOCIALE COOPERATIVA 
DELLA VALTIDONE SOC. COOP. A 
R.L.

SOC. 
COOP. 

BORGONOVO 
VAL TIDONE

CANTINA SOCIALE DI VICOBARONE  
SOCIETA' COOPERATIVA 
AGRICOLA

SOC. 
COOP. 

ZIANO 
PIACENTINO

pagina 11 di 14



MISURA 7 "INVESTIMENTI"

ELENCO DOMANDE AMMISSIBILI - IMPRESE AGRICOLE DI BASE

Codice progetto Domanda Ragione Sociale Sede Legale Provincia CUAA

1 VIT.7/3 - RN/01 2760105 S.R.L. SAN CLEMENTE RN 03719300406 88.604,00 35.442,00 50.000,00 20.000,00 40

2 VIT.7/3 - FC/03 2760334 S.S. CESENA FC 03884730403 21.485,00 8.594,00 21.485,00 8.594,00 40

3 VIT.7/3 - FC/10 2760445 S.R.L. CESENA FC 03727800405 50.881,64 20.352,66 36.700,47 14.680,19 40

4 VIT.7/3 - RA/01 2760629 S.R.L. BRISIGHELLA RA 02348340395 23.850,00 9.540,00 23.850,00 9.540,00 40

184.820,64 73.928,66 132.035,47 52.814,19

Tipo 
Società

Importo 
progetto 

dichiarato

AIUTO 
RICHIESTO

Importo 
massimo 
progetto 

ammissibilie

contributo 
massimo 

concedibile

% di 
contributo

SOCIETA' AGRICOLA TENUTA 
MARA S.R.L.

SOCIETA' AGRICOLA VALMORRI 
SOCIETA' SEMPLICE

PODERE PALAZZO SOCIETA' 
AFGRICOLA S.R.L.

LA BERTA S.R.L. SOCIETA' 
AGRICOLA

Allegato parte integrante - 2

pagina 12 di 14



MISURA 7 "INVESTIMENTI"

ELENCO DOMANDE NON AMMISSIBILI

Codice progetto Domanda Ragione Sociale Tipo Società Sede Legale Provincia CUAA

1 VIT.7/3 - FC/05 2760493 EREDI DI RIGHI PAOLO S.S. S.S. CESENA FC 03293020404

2 VIT.7/3 - FC/06 2760477 AZ. AGR. MONTINI GIANMICHELE I.I. SANTA SOFIA FC MNTGMC39R08I310B

3 VIT.7/3 - FC/07 2760699 S.S. RAVENNA RA 02408450399

4 VIT.7/3 - FC/08 2760244 CONDE' DI CONDELLO FRANCESCO I.I. BOLOGNA BO CNDFNC57A25F537W

5 VIT.7/3 - FC/09 2760532 S.S. FC 03812870404

6 VIT.7/3 - PC/01 2758691 LA BUCA SOCIETA' AGRICOLA S.S. CASTELL'ARQUATO PC 01581250337

7 VIT.7/3 - RE/02 2758129 BERTOLANI ALFREDO S.R.L. S.R.L. SCANDIANO RE 00921640355

SOCIETA' AGRICOLA FRANCESCONI 
& VASI S.S.

AZ.AGR. FIORENTINI VINI SOCIETA' 
AGRICOLA S.S.

CASTROCARO TERME E 
TERRA DEL SOLE

Allegato parte integrante - 3

pagina 13 di 14



REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE

Marco Calmistro, Responsabile del SERVIZIO AIUTI ALLE IMPRESE esprime,
contestualmente all'adozione, ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n.
2416/2008, parere di regolarità amministrativa in merito all'atto con numero di proposta
DPG/2013/17584

IN FEDE

Marco Calmistro

Parere di regolarità amministrativa

pagina 14 di 14


